

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ Α\20.02	1	ΟΙΚ 2112	m3	950	2,80	2.660,00	
2	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ Α\20.30	2	ΟΙΚ 2171	m3	900	0,90	810,00	
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Α\20.05.01	24	ΟΙΚ 2124	m3	10	4,50	45,00	
4	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ Α\20.20	4	ΟΙΚ 2162	m3	10	15,70	157,00	
5	Αποξήλωση πλακοστρώσεων πεζοδρομίων.	ΝΑΥΔΡ Α\4.04	5	ΥΔΡ 6807	m2	50	12,40	620,00	
6	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ Α\20.10	23	ΟΙΚ 2162	m3	200	4,50	900,00	
7	Επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) κάτω από τα πεζοδρόμια	ΝΑΟΔΟ Δ\Β04.1	7	ΝΟΔΟ 3121Β	m3	150	6,30	945,00	
Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								6.137,00	6.137,00
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.02	8	ΟΙΚ 3811	m2	20	22,50	450,00	
2	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.03	9	ΟΙΚ 3873	kg	3.500	1,01	3.535,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C10/12	ΝΑΟΙΚ Α\32.02.02	10	ΟΙΚ 3212	m3	120	73,00	8.760,00	
Σύνολο 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								12.745,00	12.745,00
3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Επιστρώσεις με τετραγωνικές ημιλαξευτές μαρμαρόπλακες	ΝΑΟΙΚ Α\73.13	11	ΟΙΚ 7313	m2	680	33,50	22.780,00	
2	Ξυστές επενδύσεις τοίχων (καπλαμάς)	ΝΑΟΙΚ Α\43.56	12	ΟΙΚ 4356.1	m3	30	196,00	5.880,00	
3	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Δ\Β51	13	ΝΟΔΟ 2921	m	18	8,00	144,00	
4	Ορθομαρμαρώσεις από πλάκες μαρμάρου μήκους έως 2,00 m, από μάρμαρο μαλακό, πάχους 3 cm	ΝΑΟΙΚ Α\75.61.02	14	ΟΙΚ 7562	m2	26,42	84,00	2.219,28	
5	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\42.11.02	15	ΟΙΚ 4212	m3	30	70,00	2.100,00	
Σύνολο 3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								33.123,28	33.123,28
4. ΠΡΑΣΙΝΟ									
1	Επένδυση πρανών κλπ με φυτική γη	ΝΑΠΡΣ Α04	16	ΠΡΣ 1610	m2	4	0,65	2,60	
2	Δένδρα, κατηγορίας Δ4	ΝΑΠΡΣ Δ01.4	17	ΠΡΣ 5210	τεμ	3	25,00	75,00	
3	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 12,50 - 22,00 lt	ΝΑΠΡΣ Ε09.6	18	ΠΡΣ 5210	τεμ	3	3,00	9,00	
4	Υποστήλυση δένδρου με την αξία του πασσάλου Για μήκος πασσάλου πάνω από 2,50 m	ΝΑΠΡΣ Ε11.1.2	19	ΠΡΣ 5240	τεμ	3	4,00	12,00	
5	Άνοιγμα λάκκων με χρήση εκσκαπτικού μηχανήματος, διαστάσεων 0,70 X 0,70 X 0,70 m	ΝΑΠΡΣ Ε04.2	20	ΠΡΣ 5110	τεμ	3	2,40	7,20	
Σε μεταφορά								105,80	52.005,28

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								67.718,30
							Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	67.718,30 12.189,29
							Αθροισμα Απρόβλεπτα	15,00 %	79.907,59 11.986,14
							Αθροισμα Πρόβλεψη απολογιστικών		91.893,73 2.567,24
							Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης		94.460,97 3.100,00
							Αθροισμα ΦΠΑ	23,00 %	97.560,97 22.439,02
							Γενικό Σύνολο		119.999,99
							Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001		120.000,00

ΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ

Καμηλάκη Κατερίνα
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.

Πετρουλάκης Γεώργιος

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η Δ/τρια Τ.Υ.Δ.Ρ.